
 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

O MUNICÍPIO DE MONTEZUMA/MG, torna público, Processo Licitatório 

nº 041/2025, Credenciamento Nº 012/2025. Objeto: 

CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS CLASSIFICADAS COMO HOTEL 

PARA A PRESTAÇÃO CONTÍNUA DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM, 

LOCALIZADAS NO MUNICÍPIO DE MONTEZUMA/MG. 

Durante o período de 15 de julho de 2025 a 14 de julho de 2026, no site 

www.licitardigital.com.br, de forma exclusiva pelo método eletrônico, 

propostas para o CREDENCIAMENTO ELETRÔNICO Nº. 012/2025. 

Informações: e-m@il: licitacaomtz2021@gmail.com  

Montezuma/MG, 30 de junho de 2026 -  Dulcilene Ribeiro de Souza – 

Agente de Contratação. 

 

 


